
Seznam sešitů a dalších pomůcek pro školní rok 2021/2022 – 

2. stupeň 
 

V seznamu je uvedena většina sešitů, o některých dalších se žáci dovědí v průběhu začátku školního 

roku. 

 

6. třída 

Č – 464, 544, složka A 4 + 20 ks euro složek 

A – 444, 544 

M – 440, trojúhelník s ryskou, pravítko 30 cm, kružítko, úhloměr 

F – 445 

D – 444 

PŘ – 444 

Z – 440 + lenoch A4 

HV – 420 + lenoch A4 

VV – pracovní oblek (cokoliv, co se může ušpinit – staré tričko, zástěra, …), igelit na lavici, větší hadr 

(na lavici), temperové barvy, ploché štětinové štětce 3 ks různých velikostí, kulaté vlasové štětce 3 ks 

různých velikostí, paletu (na míchání barev – cokoliv vhodného), hadřík na štětce, nádobu na vodu 

(větší nerozbitný kelímek), vodové barvy, voskovky, fixy (větší sadu), pastelky, rozmazky (křídy 

prašné, stačí základní barvy – 6 ks), lepidlo, nůžky, tužka č. 1; vše pro výtvarnou výchovu uložte 

do kufříku nebo vhodné krabice; 

 

 

7. třída 

Č – 544, 444, kdo už má dopsaný diktátový sešit, tak ještě 544 

A – 444, 544 

N – 544, deníček na slovíčka 644 

M – 440, trojúhelník s ryskou, pravítko 30 cm, kružítko, úhloměr 

F – 445 

D – 444 

PŘ – 444 

Z – 440 + lenoch A4 

HV – 420 + lenoch A4 

VV – pracovní oblek (cokoliv, co se může ušpinit – staré tričko, zástěra, …), igelit na lavici, větší hadr 

(na lavici), temperové barvy, ploché štětinové štětce 3 ks různých velikostí, kulaté vlasové štětce 3 ks 

různých velikostí, paletu (na míchání barev – cokoliv vhodného), hadřík na štětce, nádobu na vodu 

(větší nerozbitný kelímek), vodové barvy, voskovky, fixy (větší sadu), pastelky, rozmazky (křídy 

prašné, stačí základní barvy – 6 ks), lepidlo, nůžky, tužka č. 1; vše pro výtvarnou výchovu uložte 

do kufříku nebo vhodné krabice; 

 

 



8.A a 8.B 

Č – 544, 444, složka A4 a 10 euro složek 

A – 444, 544 

N – pokračují v již založených sešitech 

M – 440, trojúhelník s ryskou, pravítko 30 cm, kružítko, úhloměr 

F – 445 

CH – 440 nebo 444, periodická tabulka prvků 

D – 464, složka A4 + 20 ks euro složek 

PŘ – 444 

Z – 440 + lenoch A4 

 

9. třída 

Č – 544, 444, kdo už má dopsaný diktátový sešit, tak ještě 544 

A – 444, 544 

N – pokračují v již založených sešitech 

M – 440, trojúhelník s ryskou, pravítko 30 cm, kružítko, úhloměr 

F – 445 

CH – 440 nebo 444, periodická tabulka prvků 

D – 444 

PŘ – 444 

Z – 440 + lenoch A4 

HV – 420 + lenoch A4 


